転編４号    本人・高校→大津清陵高（昼間）

送　付　書（昼間）

                                               　　　令和　　年　　月　　日

   滋賀県立大津清陵高等学校長　様

                     高等学校名  編入学の場合は

                     校　長　名  本　　人　　名    　　               　   　印

    令和　　年度の貴校への転・編入学出願の関係書類を下記のとおり送付します。

	出願書類
	転 入 学
出願人数
	編 入 学
出願人数
	出願書類
	転 入 学
出願人数
	編 入 学
出願人数

	転 入 学・
編入学願書
（証紙を貼付）

	海外帰国生徒
等取扱措置願

	受検票
(写真を貼付)

	単位修得
証 明 書

	住民票記載
事項証明書
（写）

	成績証明書

	特別出願
許可書
（写）

	転学照会書

	雇用（予定）
証明書

（注）出願書類の各欄は、出願書類の枚数を記入すること。